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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest znak graficzny biura techniczno-produkcyjno-han- 

dlowego w dziedzinie grzewczej, chłodnictwa i klimatyzacji. 

Istotą wzoru przemysłowego jest wykorzystanie kompozycji słowno-graficznej znaku graficzne-

go zawierającego na powierzchni ekspozycyjnej kompozycje plastyczną i kolorystyczną, która w połą-

czeniu z zestawem słowno-graficznym sugestywnie oddziaływuje na obserwatorów, czyniąc z nich 

potencjalnych klientów korzystających z prowadzonej działalności produkcyjnej, handlowej i usługowej 

w zakresie projektowania, wytwarzania i handlu zwłaszcza w problematyce grzewczej, chłodnictwa  

i klimatyzacji. 

Znak graficzny równocześnie ze spełnianiem funkcji informacyjnej prezentowanej treścią słow-

ną, grafiką i kolorystyką, nadaje ekspozycji wysokie walory estetyczne, zapewniając obserwatorom 

wysoką jakość i niezawodność użytkową wprowadzanych do obrotu handlowego wyrobów oraz wyso-

ką jakość wykonywanych usług. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniono na załączonym materiale ilustracyjnym przed-

stawiającym widok czołowy powierzchni ekspozycyjnej znaku graficznego biura techniczno-pro- 

dukcyjno-handlowego na figurach od fig. 1 do fig. 6, w którym poszczególnym figurom odpowiadają 

odmiany znaku graficznego. 

Pierwsza odmiana znaku graficznego biura techniczno-produkcyjno-handlowego przedstawia 

wyraz „HESTOR” napisany dużymi zdobniczymi literami, grubą linią, o zmiennej szerokości linii liter, 

ze szczególną stylizacją litery „E”, w której pionowe ramie kończy się na poziomym środkowym ramie-

niu, tworząc przerwę między górnym poziomym ramieniem, a środkowym poziomym ramieniem. 

Przed wyrazem „HESTOR” zaznaczony jest element graficzny znaku przedstawiający dwie ustawione 

względem siebie przeciwległe, łukowe powierzchnie stylizujące kierownice przepływu strumienia po-

wietrza. Łukowe powierzchnie składają się z górnej powierzchni o łukowym zarysie ze zmienną szero-

kością linii i wklęsłością do wewnątrz oraz z dolnej powierzchni tworzącej zarys trójkąta, o łukowych 

krawędziach bocznych z ułożonym środkowym wierzchołkiem od strony łuku górnego. W znaku gra-

ficznym powierzchnia litery „H” i górnego łuku graficznego ma barwę jasnoniebieską, pozostałe litery 

wyrazu „HESTOR” i dolny element graficzny mają powierzchnie koloru niebieskiego, jak uwidoczniono 

na załączonym materiale ilustracyjnym fig. 1. 

Druga odmiana znaku graficznego biura techniczno-produkcyjno-handlowego ma kompozycje 

słowno-graficzną identyczną jak w pierwszej odmianie. Wyróżnikiem jest czarny kolor powierzchni liter 

i elementu graficznego, jak uwidoczniono na załączonym materiale ilustracyjnym fig. 2. 

Trzecia odmiana znaku graficznego biura techniczno-produkcyjno-handlowego ma kompozycje 

słowną i kolorystyczną identyczną jak w pierwszej odmianie. Wyróżnikiem jest brak elementu graficz-

nego znaku, jak uwidoczniono na załączonym materiale ilustracyjnym fig. 3. 

Czwarta odmiana znaku graficznego biura techniczno-produkcyjno-handlowego ma kompozycje 

słowną jak w trzeciej odmianie. Wyróżnikiem jest czarny kolor powierzchni liter, jak uwidoczniono na 

załączonym materiale ilustracyjnym fig. 4. 

Piąta odmiana znaku graficznego biura techniczno-produkcyjno-handlowego ma kompozycje 

słowno-graficzną i kolorystyczną jak w pierwszej odmianie. Wyróżnikiem jest umieszczenie pod wyra-

zem zwrotu „TWOJE POWIETRZE, NASZA PASJA” napisanego dużymi literami, cienką linią, jasno-

niebieskim kolorem powierzchni liter, jak uwidoczniono na załączonym materiale ilustracyjnym fig. 5. 

Szósta odmiana znaku graficznego biura techniczno-produkcyjno-handlowego ma kompozycje 

słowno-graficzną identyczną jak w odmianie piątej. Wyróżnikiem jest czarny kolor powierzchni liter  

i elementu graficznego, jak uwidoczniono na załączonym materiale ilustracyjnym fig. 6. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

1

. 

Znak graficzny biura techniczno-produkcyjno-handlowego przedstawia wyraz „HESTOR” 

napisany dużymi zdobniczymi literami, grubą linią, o zmiennej szerokości linii liter, ze 

szczególną stylizacją litery „E”, w której pionowe ramie kończy się na poziomym środkowym 

ramieniu, tworząc przerwę między górnym poziomym ramieniem, a środkowym poziomym 

ramieniem. 

2

. 

Przed wyrazem „HESTOR” zaznaczony jest element graficzny znaku przedstawiający dwie 

ustawione względem siebie przeciwległe, łukowe powierzchnie stylizujące kierownice prze-

pływu strumienia powietrza. Łukowe powierzchnie składają się z górnej powierzchni o łuko-
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wym zarysie ze zmienną szerokością linii i wklęsłością do wewnątrz oraz z dolnej po-

wierzchni tworzącej zarys trójkąta, o łukowych krawędziach bocznych z ułożonym środko-

wym wierzchołkiem od strony łuku górnego. 

3

. 

W znaku graficznym powierzchnia litery „H” i górnego łuku graficznego ma barwę jasnonie-

bieską, pozostałe litery wyrazu „HESTOR” i dolny element graficzny mają powierzchnie 

koloru niebieskiego. 

4

. 

Druga odmiana - czarny kolor powierzchni liter i elementu graficznego. 

5

. 

Trzecia odmiana - wyraz „HESTOR” o kolorystyce jak w pierwszej odmianie, bez elementu 

graficznego. 

6

. 

Czwarta odmiana - kompozycja słowno-graficzna jak w trzeciej odmianie z powierzchnią 

liter w kolorze czarnym. 

7

. 

Piąta odmiana - kompozycja słowno-graficzna i kolorystyczna jak w pierwszej odmianie 

została uzupełniona zapisem zwrotu „TWOJE POWIETRZE, NASZA PASJA” napisanego 

dużymi literami, cienką linią, jasnoniebieskim kolorem powierzchni liter. 

8

. 

Szósta odmiana - powierzchnia liter i elementu graficznego identyczna jak w odmianie pią-

tej, z czarnym kolorem powierzchni liter i elementu graficznego. 
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Ilustracja wzoru 
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